
 

 

 

                                           No.15-001 

お得意様各位                                    2015 年 1月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社  

              

エンジェルワゴン AW3/4 シリーズ 

               新導電キャスター仕様  発売のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、かねてよりご拡売いただいておりましたエンジェルワゴンAW3/4シリーズの静電気対応 

キャスター仕様が３月中旬に新発売する運びとなりました。 

新しい静電気対応キャスターは、カーボン素材を使っておらず、お店のフロアにキャスター跡が 

つきにくい仕様となっております。 

また、新しい静電気対応キャスター色は従来のブラック色からライトグレー色に変更となります。 

この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。 

尚、新製品の発売を機に、従来品静電気対応キャスターは、終売とさせていただきます。 

 今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

                                       敬具 

                      

                     ＜記＞ 

 
製品名：AW3シリーズ…エンジェルワゴンAW34CC2静電気対応（品番：AW34CC2） 
           エンジェルワゴンAW34CC4静電気対応 4 輪（品番：AW34CC4） 

    AW4シリーズ…エンジェルワゴン対面AW42CC2静電気対応（品番：AW42CC2） 

           エンジェルワゴン対面AW42CC4静電気対応 4 輪（品番：AW42CC4） 

仕 様：キャスター跡がつきにくいライトグレー色 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

価格：変更なし 

 

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 
コンビウィズ ( 株 )  本社／東京営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

              大阪営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

現行導電キャスター 
：ブラック色 

 

標準キャスター  
：ダークグレー色  

新導電キャスター  
：ライトグレー色 
 

AW3シリーズ 

背面式 

 

はい AW4シリーズ 

背面式 

背面式 

 

はい 対面式 

背面式 

 

はい 


